Ульяновская транспортная прокуратура разъясняет

ОКРУЖАЮЩАЯ ПРИРОДНАЯ СРЕДА И ПРИРОДНЫЕ РЕСУРСЫ

Актуализированы Правила подготовки и заключения договора водопользования

 Постановление Правительства РФ от 22.11.2023 N 1950

"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 февраля 2023

г. N 274"

Соответствующая терминология, используемая в Правилах, приведена в

соответствие с требованиями Федерального закона от 04.08.2023 N 469-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "О природных лечебных ресурсах, лечебно-

оздоровительных местностях и курортах", отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации".

Постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 г.